
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Městys Velké N ěmčice upozor ňuje ob čany na 
přísný zákaz pálení biologického a ostatního odpadu 

v zahradách u rodinných dom ů. 
K tomuto ú čelu je z řízeno spáleništ ě za ČOV, kde 
pravideln ě probíhá řízené pálení pod dohledem 

zaměstnanc ů městyse a hasi čů. 
Žádáme ob čany, aby byli ohleduplní ke svým 

spoluob čanům, k životnímu prost ředí 
a neobt ěžovali kou řem své okolí.

Při porušení zákazu m ůže být uložen finan ční postih.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 5.října
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 90,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 290,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků) 

na ořez popř. odstranění dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 
provoz elektrického distribučního zařízení - dodržování povinností 

vyplývajících ze zákona č. 458/2000 Sb. 

Odstranění a ořez dřevin proveďte co nejdříve.
Pokud vlastníci či uživatelé nemovitostí (pozemků) neodstraní 

stromoví nebo neprovedou ořez dřevin, vstoupí zaměstnanci na 
dotčené pozemky  a provedou nezbytně nutné zásahy  do dřevin 

vlastními prostředky.

E.ON Česká republika, s.r.o.



Upozornění !!
V měsíci srpnu byla zahájena rekonstrukce 

vozovek v ulicích Jízdárenské, 
U Rybníka, Brodačské a B. Němcové.

Celá akce potrvá do poloviny měsíce října.
Prosíme obyvatele zmíněných ulic o zvýšenou 

opatrnost  a respektování pokynů zhotovitelské firmy.



MUDr. Nentvich upozorňuje na změnu 
ordinačních hodin v době do 30.9.2016

Zastupuje :
MUDr. Glierová pá 23.9.   V. Němčice 7 - 10 hod.

po 26.9.   V. Němčice 7 - 10 hod.
út 27.9.   Šitbořice 7 - 10 hod.
čt 29.9.    Šitbořice 7 - 10 hod.
pá 30.9.    Vranovice 8 – 11 hod

Tel. V.Němčice 519 417 242, Šitbořice 519 421 255, 
Vranovice 519 433 116



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 23.9.2016 v 19,30 hod. 

JAK BÁSNÍCI ČEKAJÍ NA ZÁZRAK

Legenda se vrací po 12 letech na plátna kin.

V hlavních rolích : Pavel Kříž, David Matásek, Lukáš 
Vaculík, Linda Rybová a další. Mládeží přístupný. 

Vstupné 80,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program všech družstev na víkend:

Pátek 23.9. 
Obě družstva p řípravek hostí Vranovice (pozor zm ěna). 
Začátky utkání jsou v 17,00 hod.

Neděle 25.9. 
Žáci zajíždí do Nosislavi. Za čátek utkání je v 10,00 hod.
Dorostenci: hrají doma s družstvy Brno - Medlánky.
Začátky utkání jsou ve 13,15 hod.- starší a 

v 15,30 hod. - mladší dorostenci.
Muži "B": hostí na domácím h řišti FC Kurd ějov. Začátek 
utkání je v 10,30 hod.
Muži "A": zajíždí do Zaje čí, kde je začátek utkání v 15,30 
hod.                          Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit !!!





Divadlo Ve středu z Lanškrouna
uvádí komedii se zpěvy
NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁLKA

v sále kulturního domu ve Velkých Němčicích
v sobotu 1.října 2016 v 19,30 hodin.

Režie – Růžena Šteflová, hudba – Jindřich Brabec, texty písní –
Hana Čiháková na motivy Aristofanovy Lysistraty zpracoval 
Vladimír Renčín.






